
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

08 квітня 2024 року  №130 

Про завершення опалювального 
сезону 2023-2024 року

Відповідно до підпункту 24 пункту а статті 30, статті  52, частини 8 статті 
59  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, відповідно  до 
пункту  5  Правил  надання  послуг  з  централізованого  опалення,  постачання 
холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів  України  від  21.07.2005  №  630  (із  змінами),  пункту  7.9.4  Правил 
технічної  експлуатації  теплових  установок  і  мереж,  затверджених  наказом 
Міністерства палива та енергетики України від 14.02.2007 № 71, передбачено 
закінчення  опалювального  періоду,  коли протягом трьох діб  середня  добова 
температура зовнішнього повітря становить +8 °С та вище.  Враховуючи лист 
Тернопільської обласної військової адміністрації № 03-3218/27 від 26.03.2024 
щодо  закінчення  опалювального  періоду  2023/2024  року,  інформацію 
Тернопільського  обласного  центру  з  гідрометеорології  щодо  прогнозованих 
показників зростання температури зовнішнього повітря на найближчі три доби 
по  території  області  та  з  метою  забезпечення  ефективного  використання 
енергоносіїв  та  беручи  до  уваги  обмеженість  ресурсів  природного  газу, 
виконавчий комітет міської ради,

 
ВИРІШИВ:

                                      

1. Опалювальний сезон 2023-2024 року завершити 10 квітня 2024 року:
1)  в  адміністративних  приміщеннях  і  будівлях  населених  пунктів 

Збаразької  міської територіальної громади;
2)  в  закладах  загальної  середньої  освіти,  дошкільних  та  позашкільних 

навчальних закладах;
3) в закладах культурної та соціальної сфери;
4) в підприємствах, установах, закладах та організаціях комунальної форми 

власності Збаразької міської ради.
2.  Збаразькому  УЕГГ  Тернопільської філії ТОВ «Газорозподільчі мережі 

України» організувати  роботу  з  пломбування  опалювальних  приладів 
споживачам в установленому порядку.

3. Дане рішення виконкому довести до відома споживачів та розмістити на 
офіційному веб-сайті Збаразької міської ради.

В.о. Збаразького міського голови, 



секретар ради                                                                      Роман НАПОВАНЕЦЬ


